
O R A R I  I   P R O V I M E V E                             / 2024

DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISE
Niveli                                 Programi

M  A  S  T  E  R         / VENDBURIMET MINERALE                                                                                                       A F A T E T
 

V I T I Nr.                                L    Ë    N    D    Ë    T Janar-Shkurt Qershor-Korrik Shtator ORA
1 Metodologjia e punes kërkimore shkencore dhe hulumtuese 5.02 18.06 2.09 16.00
2 Gjeologjia e vendburimeve hidrotermale 15.02 25.06 10.09 16.00
3 Metalogjenia 7.02 19.06 6.09 16.00
4 Izotopet në gjeologji 13.02 20.06 18.09 16.00
5 Softveret në gjeologji 9.02 27.06 16.09 16.00

Viti I 6 Gjeneza e vendburimeve metalore 26.02 25.06 24.09 16.00
7 Gjeneza e vendburimeve jometalore 26.02 25.06 26.09 16.00
8 Menaxhimi i projekteve 12.02 21.06 23.09 16.00
9 Petrografia teknike 22.02 1.07 25.09 16.00

10 Gjeokimia e mjedisit 16.02 5.07 27.09 16.00
11 Gjeologjia ekonomike 27.02 10.07 11.09 16.00
12 Hulumtimi i vendburimeve minerale 21.02 9.07 5.09 16.00

Viti II 13 Gjeostatistika e aplikuar 14.02 12.07 30.09 16.00
14 Menaxhimi i resurseve minerale dhe mjedisi 28.02 11.07 12.09 16.00
15 Mbrojtja e mjedisit 19.02 8.07 13.09 16.00

DEPARTMENT OF GEOLOGY

Niveli                             Programi
M  A  S  T  E  R         /                                                                                          Exam deadlines/ HHIDROGJEOLOGJI ME GJEOLOGJI INXHINIERIKE       A F A T E T

V I T I Nr.                                L    Ë    N    D    Ë    T Janar-Shkurt Qershor-Korrik Shtator ORA
1 Metodologjia e punes kerkimore, shkencore dhe hulumtuese 5.02 18.06 2.09 16.00
2 Gjeodinamika inxhinierike 10.02 22.06 7.09 16.00
3 Hidrogjeokimi 7.02 25.06 6.09 16.00
4 Hidrogjeologjia e aplikuar 12.02 20.06 10.09 16.00
5 Bazamenti dhe konsolidimi i tyre 24.02 29.06 21.09 16.00

Viti I 6 Projektimi i punimeve gjeologoinxhinierike 16.02 12.07 3.09 16.00
7 Shfrytezimi i ujrave nentokesore 9.02 8.07 13.09 16.00
8 Petrografi teknike 14.02 1.07 19.09 16.00
9 Menaxhimi i projekteve 26.02 5.07 16.09 16.00

10 Aplikimi GIS 22.02 9.07 26.09 16.00
11 Neotektonike me seizmotektonike 3.02 13.07 3.09 16.00
12 Gjeostatistika aplikative 8.02 11.07 23.09 16.00
13 Shpimet me injektim 10.02 6.07 20.09 16.00

Viti II 14 Mbrojtja e mjedisit 13.02 15.07 25.09 16.00
15 Kaptazhi i ujrave 15.02 3.07 18.09 16.00

                Shef I departamentit              Prodekan për mësim
                Prof. Dr. Bedri Durmishaj             Prof. Asoc. Afrim Osmani
                ______________________          _______________________


